
  

 
 

 

 
Barrio Concepción, 13 y 14 Calle, entre 4ta. y 5ta. Avenida de Comayagüela, Edificio BANADESA Comayagüela, 

Honduras, C.A.  PBX: (504) 2290-7300, Fax: (504) 2290-7334 E-mail: secretariainam@cablecolor.hn, Sitio Web: 

www.inam.gob.hn 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO. 

 

1. Servicios profesionales y técnicos 

2. Bienes y servicios 

3. Pasajes y viáticos 

4. Combustibles y lubricantes 

5. Servicios personales 

6. Alimentos 

7. Alquileres y servicios básicos 

8. Productos farmacéuticos y medicinales 

9. Otros gastos 
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 00365
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 00367
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 00369
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 00401
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 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 11,758.06

 3,085.47

 49,162.50

 7,084.00

 1,736.50

 1,814.42

 110,000.00

 4,926.14

 7,406.00

 1,060.00

 18,030.00

 1,495.00

 2,705.03

 5,520.00

 3,139.71

 4,893.25

 8,855.00

 14,375.00

 59,169.90

 724.50

 109,250.00

 138,000.00

 4,887.50

 8,855.00

 4,140.00

 8,567.50

 11,776.00

 14,662.50

 26,220.00

 21,850.00

 4,140.00

 25,185.00

 4,370.00

 19,665.00

15-DIC-16

15-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

28-DIC-16

21-DIC-16

15-DIC-16

26-DIC-16

22-DIC-16

22-DIC-16

27-DIC-16

28-DIC-16

28-DIC-16

29-DIC-16

30-DIC-16

30-DIC-16

29-DIC-16

30-DIC-16

15-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

27-DIC-16

27-DIC-16

27-DIC-16

27-DIC-16

28-DIC-16

28-DIC-16

28-DIC-16

30-DIC-16

29-DIC-16

29-DIC-16

29-DIC-16

30-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 718,508.98
 718,508.98

 316,215.98

 402,293.00

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACION, FINANZAS Y RECURSOS HUMANOS

DIRECCION TECNICA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0512   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019995290621

05019995108892

0801-1974-12477

08019998391040

08019008127742

0801-1986-13865

0449001

0801-1986-13865

0601-1983-01059

08019000235234

0903001

1801001

08019011348438

08019998391040

08019004466458

05019999400238

0890-1983-00134

0890-1983-00134

08019005004493

05019999400238

08019012503147

08019008133144

08019004466458

08019998384037

08019998384037

08019998384037

08019998384037

08019998384037

08019998384037

08019998384037

08019998384037

08019998384037

08019998384037

08019998384037

0801-1974-12477

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA S.A. DE C.V. (ACOSA)

MAYRA GUISELL VALLADARES PEÑA

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

ALEMAN ELECTRO AUTO S.DE R. L.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

OSCAR PALACIOS FLORES

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

INVERSIONES ECOTEC SA

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

X MEDIA S. DE R.L.

JETSTEREO S A DE C V

CARLOS VIDAL VELASQUEZ SANTOS / CORPORACION CARIBE

CARLOS VIDAL VELASQUEZ SANTOS / CORPORACION CARIBE

E BUSINESS DISTRIBUTION S.A

JETSTEREO S A DE C V

EBENEZER PUBLICIDAD S DE RL

RILMAC IMPRESORES S. DE R.L. DE C.V.

X MEDIA S. DE R.L.

INDUSTRIAS MA-K-NUDO S.A. DE C. V.

INDUSTRIAS MA-K-NUDO S.A. DE C. V.

INDUSTRIAS MA-K-NUDO S.A. DE C. V.

INDUSTRIAS MA-K-NUDO S.A. DE C. V.

INDUSTRIAS MA-K-NUDO S.A. DE C. V.

INDUSTRIAS MA-K-NUDO S.A. DE C. V.

INDUSTRIAS MA-K-NUDO S.A. DE C. V.

INDUSTRIAS MA-K-NUDO S.A. DE C. V.

INDUSTRIAS MA-K-NUDO S.A. DE C. V.

INDUSTRIAS MA-K-NUDO S.A. DE C. V.

INDUSTRIAS MA-K-NUDO S.A. DE C. V.

MAYRA GUISELL VALLADARES PEÑA
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 0512 

 001

 00301

 00310

 00330

 00333

 00334

 00335

 00377

 00379

 00394

 00395

 00292

 00295

 00296

 00297

 00298

 00311

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 107.00

 130.00

 1,800.00

 2,968.75

 1,796.88

 2,187.50

 5,800.00

 357.25

 359.38

 562.50

 12,514.00

 2,187.50

 1,796.88

 1,406.25

 2,187.50

 1,796.49

15-DIC-16

15-DIC-16

16-DIC-16

16-DIC-16

16-DIC-16

16-DIC-16

26-DIC-16

29-DIC-16

30-DIC-16

30-DIC-16

14-DIC-16

09-DIC-16

09-DIC-16

09-DIC-16

09-DIC-16

15-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 37,957.88
 37,957.88

 16,069.26

 21,888.62

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACION, FINANZAS Y RECURSOS HUMANOS

DIRECCION TECNICA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0512   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1970-07364

0107-1955-00638

0806-1967-00229

0511-1962-00102

0806-1967-00229

0801-1970-07364

0806-1967-00229

0801-1990-19455

0703-1972-02234

0801-1959-01270

0806-1967-00229

0420-1982-00003

0801-1977-01268

0801-1992-16740

0822-1969-00004

0801-1990-08324

EVA TERESA GARCIA MOLINA

CARMEN TORRES LOPEZ

DALILA AZUCENA ALEMAN RODRIGUEZ

ANA AMINTA MADRID PAZ

DALILA AZUCENA ALEMAN RODRIGUEZ

EVA TERESA GARCIA MOLINA

DALILA AZUCENA ALEMAN RODRIGUEZ

YIMY ALEXANDER LICONA BUSTILLO

MARIA TOMASA GONZALES GONZALEZ

RANDOLFO RAMIREZ VASQUEZ

DALILA AZUCENA ALEMAN RODRIGUEZ

MARITZA OLIVIA PERDOMO MONGE

SOVEIDA LIZETH GODOY ORTIZ

JERSON ADOLFO AMADOR IZCANO

MIRNA LORENA SALINAS PONCE

SAMUEL EDUARDO RIEDEL CALIX
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 0512 

 001

 00270

 00300

 00321

 00380

 00396

 00397

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,570.90

 730.00

 926.00

 4,268.30

 8,264.60

 4,432.20

30-DIC-16

15-DIC-16

16-DIC-16

29-DIC-16

30-DIC-16

30-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 21,192.00
 21,192.00
 21,192.00

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION, FINANZAS Y RECURSOS HUMANOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0512   ) :

 

Identificación Nombre
08019000236099

0801-1970-07364

0801-1980-02341

08019000236099

08019000236099

08019000236099

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

EVA TERESA GARCIA MOLINA

IRIS ASTRID MEJIA LAINEZ

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L
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 0512 

 001

 00258

 00259

 00262

 00263

 00271

 00313

 00316

 00319

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 429,233.97

 65,887.04

 11,686.88

 14,739.98

 47,268.94

 25,432.11

 5,065.23

 354,344.26

06-DIC-16

06-DIC-16

06-DIC-16

06-DIC-16

06-DIC-16

15-DIC-16

15-DIC-16

21-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,611,335.82

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION, FINANZAS Y RECURSOS HUMANOS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0107-1955-00638

0801-1959-01270

0801-1977-10238

0801-1970-07364

0801-1953-04472

0801-1962-07310

0801-1978-03358

1501-1969-01378

0822-1969-00004

0801-1990-19455

0818-1939-00084

0801-1990-08324

0805-1965-00101

0511-1975-00440

0402-1956-00171

0808-1976-00104

0801-1956-00872

1505-1981-00348

0801-1992-16740

0801-1970-05404

1323-1953-00044

0801-1989-13963

1703-1976-00306

0801-1959-02270

0806-1967-00229

0303-1967-00378

0801-1955-04624

1601-1959-00229

0511-1953-00092

0511-1962-00102

08019001212344

0602001

0318-1961-00124

0703-1943-00223

0511-1971-00616

0601001

0601001

0511-1975-00440

0303-1967-00378

0402-1956-00171

0801-1959-01270

0801-1992-16740

0511-1953-00092

0801-1977-10238

1501-1969-01378

CARMEN TORRES LOPEZ

RANDOLFO RAMIREZ VASQUEZ

FRANCISCO ARMANDO RAMIREZ MEZA

EVA TERESA GARCIA MOLINA

FERNANDO ANTONIO FIGUEROA PADILLA

WILFREDO SUAZO AVILA

CARLOS ALBERTO PERDOMO ELVIR

CLAUDIA GISELA ANTUNES RUIZ

MIRNA LORENA SALINAS PONCE

YIMY ALEXANDER LICONA BUSTILLO

JOSE ANDRES ALVARADO ANDINO

SAMUEL EDUARDO RIEDEL CALIX

SANTOS NOEMI RAMOS URRUTIA

LUCY ONDINA SUAZO BUSTAMANTE

GLORIA ELVIA TABORA MADRID

CARLOS ANIBAL HERNANDEZ NAVAS

MARIA CRISTINA CRUZ ZAPATA

HEBER RAFAEL LOPEZ LAGOS

JERSON ADOLFO AMADOR IZCANO

IDALIA PATRICIA FLORES JUAREZ

FRANCISCA GONZALES

EDER JOSIMAR VEGA HERNANDEZ

FREDY JOSE RAMON VARGAS TOME

DORIS MARITZA FIALLOS LOZANO

DALILA AZUCENA ALEMAN RODRIGUEZ

LILIANA EVELNY CARRANZA MARADIAGA

MARIA ISABEL FLORES

IRMA CRUZ

LUIS ANGEL PINEDA RAPALO

ANA AMINTA MADRID PAZ

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMIL

INJUPEMP

ESTHER SUYAPA VASQUEZ VELASQUEZ

JULIA ESPERANZA GARCIA

DENY JUDITH LOPEZ MADRID

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

LUCY ONDINA SUAZO BUSTAMANTE

LILIANA EVELNY CARRANZA MARADIAGA

GLORIA ELVIA TABORA MADRID

RANDOLFO RAMIREZ VASQUEZ

JERSON ADOLFO AMADOR IZCANO

LUIS ANGEL PINEDA RAPALO

FRANCISCO ARMANDO RAMIREZ MEZA

CLAUDIA GISELA ANTUNES RUIZ
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 0512 

 001

 00319

 00328

 00329

 00332

 00336

 00337

 00338

 00339

 00344

 00346

 00347

 00350

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 354,344.26

 14,139.14

 150,250.89

 9,833.01

 33,684.80

 23,161.00

 937.50

 10,316.46

 5,175.34

 98.33

 5,068.07

 266,736.54

21-DIC-16

21-DIC-16

21-DIC-16

21-DIC-16

21-DIC-16

21-DIC-16

21-DIC-16

21-DIC-16

21-DIC-16

21-DIC-16

21-DIC-16

21-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,611,335.82

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION, FINANZAS Y RECURSOS HUMANOS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0806-1967-00229

1703-1976-00306

0801-1959-02270

0801-1990-08324

1601-1959-00229

0808-1976-00104

0805-1965-00101

0801-1955-04624

1323-1953-00044

0822-1969-00004

0801-1970-07364

0107-1955-00638

0801-1956-00872

0801-1990-19455

1505-1981-00348

0801-1970-05404

0801-1953-04472

0801-1962-07310

0801-1978-03358

0511-1962-00102

0818-1939-00084

0801-1989-13963

0318-1961-00124

0602001

1501-1969-01378

08019999410656

08019001212344

04061957000610

08019995324659

0503001

0503001

0503001

0801-1980-02341

1501-1970-00508

0703-1972-02234

0801-1978-05044

0801-1977-01268

0801-1977-08661

0511-1981-01313

0704-1972-00398

0420-1982-00003

0511-1971-00616

0401-1973-00471

0801-1964-01219

0801-1969-02189

DALILA AZUCENA ALEMAN RODRIGUEZ

FREDY JOSE RAMON VARGAS TOME

DORIS MARITZA FIALLOS LOZANO

SAMUEL EDUARDO RIEDEL CALIX

IRMA CRUZ

CARLOS ANIBAL HERNANDEZ NAVAS

SANTOS NOEMI RAMOS URRUTIA

MARIA ISABEL FLORES

FRANCISCA GONZALES

MIRNA LORENA SALINAS PONCE

EVA TERESA GARCIA MOLINA

CARMEN TORRES LOPEZ

MARIA CRISTINA CRUZ ZAPATA

YIMY ALEXANDER LICONA BUSTILLO

HEBER RAFAEL LOPEZ LAGOS

IDALIA PATRICIA FLORES JUAREZ

FERNANDO ANTONIO FIGUEROA PADILLA

WILFREDO SUAZO AVILA

CARLOS ALBERTO PERDOMO ELVIR

ANA AMINTA MADRID PAZ

JOSE ANDRES ALVARADO ANDINO

EDER JOSIMAR VEGA HERNANDEZ

ESTHER SUYAPA VASQUEZ VELASQUEZ

INJUPEMP

CLAUDIA GISELA ANTUNES RUIZ

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMIL

OPTICA UNIVERSAL

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

IRIS ASTRID MEJIA LAINEZ

REINA YAMILETH MARTINEZ ROSTRAN

MARIA TOMASA GONZALES GONZALEZ

ALMA YANETH COELLO DOMINGUEZ

SOVEIDA LIZETH GODOY ORTIZ

NANCY CAROLINA MONCADA FUNES

ENMA GRICELDA INTERIANO SANTOS

SERVIO TULIO MENDOZA ROMERO

MARITZA OLIVIA PERDOMO MONGE

DENY JUDITH LOPEZ MADRID

HONORIA YAMILETH BUESO BENITEZ

JEWEL LIZZETE RODRIGUEZ NIETO

NORMA LIZETH LAZO MOYA
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 0512 

 001

 00350

 00351

 00352

 00353

 00354

 00373

 00393

 00260

 00273

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 266,736.54

 109,273.33

 20,180.00

 3,913.41

 437.00

 1,466.67

 3,005.92

 58,081.31

 285,990.27

21-DIC-16

21-DIC-16

21-DIC-16

21-DIC-16

21-DIC-16

28-DIC-16

30-DIC-16

06-DIC-16

06-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,611,335.82

 396,221.09

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACION, FINANZAS Y RECURSOS HUMANOS

DIRECCION TECNICA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0506-1976-00357

0501-1963-01577

0703-1943-00223

0801-1988-00523

0703-1978-01033

0801-1970-03315

0602001

08019001212344

0503001

08019001212344

1501-1969-01378

0801-1970-05404

0303-1967-00378

0805-1965-00101

0801-1970-03315

0801-1992-16740

1505-1981-00348

1323-1953-00044

0704-1972-00398

1501-1970-00508

0402-1956-00171

0511-1981-01313

0818-1939-00084

0511-1975-00440

0822-1969-00004

0107-1955-00638

0801-1959-01270

08019001212344

0801-1977-01268

0501-1963-01577

1501-1970-00508

0801-1964-01219

0801-1980-02341

0401-1973-00471

0511-1981-01313

0801-1988-00523

0801-1969-02189

0703-1972-02234

0420-1982-00003

0703-1978-01033

0704-1972-00398

TANIA KARINA GONZALEZ CALIX

MARIA MARTHA FAJARDO CASTRO

JULIA ESPERANZA GARCIA

CINTHIA MARCELA LOPEZ MARTINEZ

IRIS MARLENE ALVAREZ MORGA

SCARLETT LIZZETH CHAVEZ ZAVALA

INJUPEMP

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMIL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMIL

CLAUDIA GISELA ANTUNES RUIZ

IDALIA PATRICIA FLORES JUAREZ

LILIANA EVELNY CARRANZA MARADIAGA

SANTOS NOEMI RAMOS URRUTIA

SCARLETT LIZZETH CHAVEZ ZAVALA

JERSON ADOLFO AMADOR IZCANO

HEBER RAFAEL LOPEZ LAGOS

FRANCISCA GONZALES

SERVIO TULIO MENDOZA ROMERO

REINA YAMILETH MARTINEZ ROSTRAN

GLORIA ELVIA TABORA MADRID

ENMA GRICELDA INTERIANO SANTOS

JOSE ANDRES ALVARADO ANDINO

LUCY ONDINA SUAZO BUSTAMANTE

MIRNA LORENA SALINAS PONCE

CARMEN TORRES LOPEZ

RANDOLFO RAMIREZ VASQUEZ

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMIL

SOVEIDA LIZETH GODOY ORTIZ

MARIA MARTHA FAJARDO CASTRO

REINA YAMILETH MARTINEZ ROSTRAN

JEWEL LIZZETE RODRIGUEZ NIETO

IRIS ASTRID MEJIA LAINEZ

HONORIA YAMILETH BUESO BENITEZ

ENMA GRICELDA INTERIANO SANTOS

CINTHIA MARCELA LOPEZ MARTINEZ

NORMA LIZETH LAZO MOYA

MARIA TOMASA GONZALES GONZALEZ

MARITZA OLIVIA PERDOMO MONGE

IRIS MARLENE ALVAREZ MORGA

SERVIO TULIO MENDOZA ROMERO
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 0512 

 001

 00273

 00314

 00340

 00343

 00345

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 285,990.27

 10,246.86

 29,653.29

 8,330.95

 3,918.41

06-DIC-16

15-DIC-16

21-DIC-16

21-DIC-16

21-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,007,556.91
 2,007,556.91

 396,221.09

 002Unidad Ejecutora: DIRECCION TECNICA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0512   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1970-03315

0801-1978-05044

0801-1977-08661

0506-1976-00357

0601001

08019999410656

08019995324659

0503001

SCARLETT LIZZETH CHAVEZ ZAVALA

ALMA YANETH COELLO DOMINGUEZ

NANCY CAROLINA MONCADA FUNES

TANIA KARINA GONZALEZ CALIX

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP
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 001

 00193

 00196

 00219

 00317

 00324

 00362

 00363

 00376

 00398

 00399

 00203

 00208

 00266

 00269

 00275

 00276

 00288

 00291

 00293

 00294

 00326

 00349

 00364

 00371

 00383

 00392

 02

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 02

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 30,416.00

 38,114.00

 20,700.00

 3,795.00

 15,382.50

 2,931.48

 4,485.00

 42,214.23

 1,068.00

 7,250.96

 7,590.00

 38,693.75

 3,151.00

 17,965.30

 12,785.50

 14,411.09

 69,336.00

 82,548.10

 27,187.50

 8,700.00

 10,850.00

 3,105.00

 3,013.00

 16,578.25

 75,721.60

 2,840.50

22-DIC-16

15-DIC-16

15-DIC-16

27-DIC-16

22-DIC-16

30-DIC-16

22-DIC-16

30-DIC-16

30-DIC-16

30-DIC-16

22-DIC-16

07-DIC-16

26-DIC-16

01-DIC-16

26-DIC-16

22-DIC-16

28-DIC-16

30-DIC-16

28-DIC-16

22-DIC-16

22-DIC-16

26-DIC-16

22-DIC-16

30-DIC-16

28-DIC-16

30-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 560,833.76
 560,833.76

 166,357.17

 394,476.59

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACION, FINANZAS Y RECURSOS HUMANOS

DIRECCION TECNICA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0512   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0401-1981-01962

08019995332222

05019012487547

08019004002892

05019002061262

05029995001355

1701-1970-01199

08019008131741

08019995345152

05029995001355

08019999406565

08019999404853

1701-1970-01199

05019995111213

08019995340414

1807-1971-00282

03189004032893

08019995340414

08019002057836

08019995332222

08019995332222

1701-1970-01199

1701-1970-01199

08019995340414

1807-1971-00282

1701-1970-01199

JORGE ARTURO LOPEZ VILLANUEVA

INVERSIONES HOTELERAS S.DE R.L.

GEOVA COMO EN CASA SA DE CV

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

INVERSIONES HONDURAS PLAZA, S.DE R.L.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

DELMY YOLANDA FLORES MEJIA

SERVICIOS TURISTICOS Y HOTELEROS DE HONDURAS SA DE CV

CADENAS S DE R L

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

COMPRA VENTA LA AUXILIADORA S.A.

CORPORACION HOTELERA INTERCENTROAMERICANA

DELMY YOLANDA FLORES MEJIA

GRAN HOTEL SULA S A

HOTELES DE HONDURAS S A DE CV

GILMER ROBERTO POSAS MARTINEZ

GRANJA D' ELIA S. DE R.L. DE C.V.

HOTELES DE HONDURAS S A DE CV

DESARROLLOS INMOBILIARIOS S.A.DE C.V.

INVERSIONES HOTELERAS S.DE R.L.

INVERSIONES HOTELERAS S.DE R.L.

DELMY YOLANDA FLORES MEJIA

DELMY YOLANDA FLORES MEJIA

HOTELES DE HONDURAS S A DE CV

GILMER ROBERTO POSAS MARTINEZ

DELMY YOLANDA FLORES MEJIA
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 0512 

 001

 00282

 00308

 01

 01

 00001

 00001

 60,000.00

 2,437.20

21-DIC-16

09-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 62,437.20
 62,437.20
 62,437.20

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION, FINANZAS Y RECURSOS HUMANOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0512   ) :

 

Identificación Nombre
0449001

05029000001320

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

TELEFONICA CELULAR S.A.
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